
CUENTA PÚBLICA 2024
12 - SALUD

NDF - INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACIÓN LUIS GUILLERMO IBARRA IBARRA
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

2,223,783,193 2,568,166,482 2,512,424,417TOTAL DE RECURSOS1/

7,017,293 7,017,293 7,017,293DISPONIBILIDAD INICIAL

156,274,603 156,274,603 100,532,538CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

155,674,603 155,674,603 99,932,538VENTA DE SERVICIOS

155,674,603 155,674,603 99,932,538INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

600,000 600,000 600,000INGRESOS DIVERSOS

0 0 0INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

600,000 600,000 600,000PRODUCTOS FINANCIEROS

0 0 0OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

2,060,491,297 2,404,874,586 2,404,874,586SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

2,060,491,297 2,404,874,586 2,404,874,586APOYOS FISCALES

2,060,491,297 2,404,874,586 2,404,874,586CORRIENTES

1,403,303,998 1,394,572,111 1,394,572,111SERVICIOS PERSONALES

657,187,299 1,010,302,475 1,010,302,475OTROS

0 0 0INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

2,216,765,900 2,561,149,189 2,505,407,124SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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